
  

Minulost, současnost, budoucnostMinulost, současnost, budoucnost



  

MINULOST

Minulost je časový úsek, který už proběhl, který 
jsme už prožili. 



  

SOUČASNOST

Současnost je časový úsek, který právě probíhá, 
který právě teď prožíváme. 



  

BUDOUCNOST

Budoucnost je časový úsek, který se teprve 
stane, který teprve prožijeme. 



  

Časová osa

Minulost            Současnost          Budoucnost



  

Domácí úkol

Kdybys mohl žít v jakékoliv době, v jaké by to bylo, v 
minulosti, současnosti nebo budoucnosti? 

Nakresli, jak by to vypadalo, co by sis oblékal, co bys dělal, 
jaké předměty bys používal...hotové obrázky si vyberu během 

konzultací nebo je můžeš vhodit do schránky u vchodu do 
školy!


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

